
 

 
 

 

DOHODA o spolupráci 
 

mezi členem Canisterapeutického sdružení Jižní Morava, z.s. 

 

 

jméno: ………………………………………………….. 

členské číslo: ................................................................... 

adresa trvalého bydliště: ……………………………….. 

 

a 

 

Canisterapeutické sdružení Jižní Morava, z.s. 

 

se sídlem: Lipov 283, 69672 pošta Lipov 

zastoupeno: Milanem Doktorem, předsedou spolku 

 

Souhlasím se Stanovami spolku, s etikou o zachování lékařského tajemství a zachování mlčenlivosti a 

s případnou náhradou škody způsobenou při mé činnosti mnou nebo mým psem při akcích pořádaných 

sdružením. Při ostatní činnosti týmu je odpovědnost dle dohody týmu s konkrétním zařízením.  

Zavazuji se k tomu, že službu klientovi budu poskytovat za dohodnutých smluvních podmínek a budu 

brát ohled na klientův zdravotní i celkový stav. 

Zavazuji se k tomu, že budu dbát na dobré jméno spolku. 

Spolek členovi přispěje v rámci finančních možností na základě předložených dokladů (např. 

příspěvek na cestovné a na jiné účelně vynaložené výdaje) pro prezentaci spolku Canisterapeutické 

sdružení Jižní Morava, z. s. na akcích vypsaných spolkem. 

Spolek zapůjčuje platícímu členovi tričko s logem sdružení a po zdárně složených CT zkouškách, 

také označení pro psa, certifikát, popřípadě pamlskovník a další související vybavení. Tyto jsou 

výhradně majetkem CTS JM, tedy po ukončení členství v Canisterapeutickém sdružení Jižní Morava, 

z.s. je povinnost tyto zapůjčené věci vrátit na adresu spolku. Při nedodržení je vyčíslena hodnota 

zapůjčených věcí na částku 1000,-Kč. 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží po jednom výtisku. 

Změny mohou být provedeny pouze písemnými dodatky. 

 

                                                                                                             
za Canisterapeutické sdružení Jižní Morava, z.s.                          ............................................................                    

 

člen/ka 

přečetl/a a souhlasím:                                                                      ............................................................ 

 

 

v(e):  ...........................        dne: ....................... 


